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Product Datasheet

(2S)-N-(2-Boc-amino-3-phenyl-d5-propyl) Boc-glycine, CAS [[1217601-60-

9]
USB-004373

Artikelname

Artikelnummer

Hersteller Artikelnummer
Alternativnummer
Hersteller

Kategorie
Produktbeschreibung

Molekulargewicht
Formulierung

CAS Nummer

(2S)-N-(2-Boc-amino-3-phenyl-d5-propyl) Boc-glycine, CAS [[1217601-
60-9]]

USB-004373
004373
USB-004373-1
US Biological
Biochemikalien

A labeled intermediate of UFP112. Form: Pale Yellow Solid Melting
Point: 47-48C Solubility: Chloroform, Methanol...

413.52
Pale Yellow Solid

[1217601-60-9]



