

Bitte beachten Sie: Dieses Dokument wurde automatisch erstellt und ist kein Ersatz für das Originaldokument des Herstellers.

## Product Datasheet

**(2S)-N-(2-Boc-amino-3-phenyl-d5-propyl) Boc-glycine, CAS [[1217601-60-9]]**

**USB-004373**

Artikelname	(2S)-N-(2-Boc-amino-3-phenyl-d5-propyl) Boc-glycine, CAS [[1217601-60-9]]
Artikelnummer	USB-004373
Hersteller Artikelnummer	004373
Alternativnummer	USB-004373-1
Hersteller	US Biological
Kategorie	Biochemikalien
Produktbeschreibung	A labeled intermediate of UFP112. Form: Pale Yellow Solid Melting Point: 47-48C Solubility: Chloroform, Methanol...
Molekulargewicht	413.52
Formulierung	Pale Yellow Solid
CAS Nummer	[1217601-60-9]